桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
財團法人國語日報社辦理「2020《媽媽教我的詩》全國兒童創意朗詩大賽報名簡章」
學生藝文比賽公告
發表人: 設備組長dapo212

張貼時間 : 2020/9/14 10:37:19

主旨：檢送財團法人國語日報社辦理「2020《媽媽教我的詩》全國兒童創意朗詩大賽報名簡章」1份，

請鼓勵學生踴躍參賽，請查照。

說明：

一、依據財團法人國語日報社109年9月1日109字第1090000065號函辦理。

二、為鼓勵學生學習母語，用母語說話，朗讀母語詩，認識母語文化，增進族群文化交流與理解，財

團法人國語日報社與新台灣人文教基金會合辦「2020《媽媽教我的詩》全國兒童創意朗詩大賽」。

三、本活動採錄影方式呈現，拍攝個人或團體朗詩影片參賽(影片限3分鐘內)。報名期限至109年11

月11日止，本案活動資訊詳如附件簡章，活動官方網站（網址：www.readapoem.com.tw）。

四、本案倘有疑義，得逕洽承辦人曾小姐（電話：02-2391-2112）。

http://163.30.201.137 2024/4/28 0:24:13 - 1

http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw